FROM :A.Y.P.-SALES DEPT 803 B33 4900 1903, 205-22 @5:41 #756 P.02/13

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B -

CAPOT

NQ. NO. NC. NO.
DE OE : DE DE ,
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 124657X Ressort de traction ) 10 123683X Moise du capot
2 73640400 Ecrou & taquets M 1/4-20 UNC 11 132918X424 Capot
3 19091416 Rondell: 9/32x7/8x16Ja - 12 122035X Lentille. ’
4 74780412 Boulon H'1/4-20 x 0,75 _ 13 127029X Calandre .
5 139888 Boulon a épaulement 14 2751R Collier de la conduite d'sgsence
6 122549X Support du.capot C.D. 18 19111116 Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ja.
g ;I%g;lg%(z \Slypggﬂ du IE:(apot C.G.d e bormb 19 11030400 Rondelle frein & dents ext./int. 1/4
{ s a fente H avec rondelle bombée . les di ions. :
9 73800400  Ecrou frein avec insert 1/4-20 A e 11088 B0 ot poute e 5.4 .

LA VISSERIE MONTREE EST FLUS GRANDE FOUR FACILITER L'IDENTIFICATION,
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- i B3/19
FROM :A.Y.P.-SALES DEPT 203 533 4302 1903, 05-22 B5:42 #756 P.23

R e R T I R VLI T

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B

~ AILE /CHASSIS

NO. NO. NO, NO. .
‘DE DE : . DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF.  PIECE DESCRIPTION
1 120965 Bac de balterio 12 145180 Ensemble du chassis
2 18132012 Rondelle 13/32 x 1~1/4 x 12 Ja. 13 109238X Tube de vidange de hatteris
3 17490612 Vis A filets laminés H 3/8-16 15 73840400 Ecrou & taquets M 1/4-20
4 124181X Ressort de compression du sivge 16 141736 Actionneur ds l'interrupteur
8 127115X424  Plaquette de batterie 17 140782 Barre d'attolage
& 109598X Collier de tuyau 18  126470X Pince Isolée
7 124144X Coussin de fepose-pieds 19 140965X424  Aile/repose-pieds
8. 17490512 Vis & téte rondelle H 2 filots laminés 20 19091413 Rondelle 9/32 x 7/8 x 13 Ja.
' 5/16-18 x 3/4 25 17490516 Vis & rondslle H 4 filets laminés
2 140919 Panneau.de léx co:tnmande du . 5/16-18 x 1
ghangement de vitesse REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
11 124346X Ecrou 3/16 : données en pouces E-U. - 1 pouce = 25,4 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER LIDENTIFICATION
4



FROM !A.Y.P.-SALES DEPT 803 533 4500 1903, 05-22 25:42

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H368
TABLEAU DE BORD

#756 P.B4/19

21
NO. NO. . NO. - NO.
DE DE DE . DE ‘
REF.” PIECE DESCRIPTION 4EF. ~ PIECE DESCRIFTION
1141823 Bouchon du réservoir d'@sgence 14 126116X Boutan de I'arrétoir de hauteur
2 138392 Ensemble du tableau de bord et du 15 122023X °  Plaguede régl&ge de hauteur
raservoir 16° 124348X Ecrou 3/16-1
3 123487X Collier de tuyau 17 72110404 Bouton de chariot 1/4-20 x 1/2 Cat. 5
4 8548R Congduite d'ossence 18 130745 Ensemble du support du tableau de
5 8544R Conduite d’essence bord
6 73640400 Ecrou 4 taquets 1/4-20 19 134744 Entretoige traversale
7 2751R Collier de ta conduite d'essence 20 17060408 Vis & tole 1/4-20 x 1/2
8 19091216 Rondello 9/32 x 3/4 x 16 Ja. 21 134014 Bauchon de culasse
9 74760428 Boulon H 1/4-20 x 1-3/4 23 139130 Filtre d'essence en ligne
10 19081413 Rondelle 11/32 x 1116 x 16 Ja.
1; ;%%ggx E’e'g:é?.:se fendue REMARQUE: Toute:% les dimensions de composant sant
13 126450X Pince du réglage de hauteur données en pouces E.-U. - 1 pauce = 25,4 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER LYDENTIFICATION
%



PIECES DE RECHANGE -
ECE.S b ,.?:A%':Eun - - NUMERO DE MODELE BM13H36B

ENSEMBLE DU SIEGE

18

NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE

1 72050411
2 127428

4 73800500
5 139888

6 145008

8 74760616
9 140651
10 126471X
11 19133210
12 73800600
13 74780814

NO, NO. 12
. DE DE

DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIFTION
Boulon de chariot 1/4-20 x 1-3/8 14 10040800 Rondelle frein & ressort hélicotdale

iage 15 19171912 Rondelle 17/32 x 1-3/18 x 12 Ja.
Ecrou frein 14 avec insert 5/16-18 16 127018X Boulon & épaufement
Bouion i épaulement 5/16-18 18  123976X Ecrou frein 2 bride
Collier de serrage 19 121248X Douille de bouton-pression
Boulon H 3/8-16 x 1 20 121260X Ressort de campression
Support de pivot du sigge 21 134300 Entretolse fendue 28 x 0,96
Pince isolée 22 121246X Support de fixation de l'interrupteur
Bondelle 13/32 x 2 x 10 Ja. 23 140552 Cuvette de siége -

crou frein H avec rondelle 3/8-16
Boulon H 1/2-13 x7/8 Cat, 5 REMARQUE: Toutes les dimensions de cormposant sont

données en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L’ IDENTIFICATION
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FROM :A.Y.P.-SALES DEPT 803 533 4900 1903, 85-22 @5:43 #756 P.@5/19

PIECES DE RECHANGE \
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B
VOLANT DE DIRECTION

9
NO,  NO. : NO.  NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE .PESCRIPTION
1 1833742 Insert du volant de direction 8 123651X Atrbte de direction
2 7810H crou frain 3/8-24 9 124210X Colliet de diraction
3 19133808 Rondelle 12/32 x 2-3/8 x 8 Ja. 10 123438X Doullle de dirsction inférieure
4 133741 Volant de direction 11 12000045 Bague de fermeture
5 121897X Manchon de direction 12 19211616 Rondelie 21/32 x 1 x 16 Ja.
& 17431008 Vis Hn°10-16 x 1/2 13 104820X - Adaplateur du volant de direction
7 102803X Douille de diraction REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sonf

données en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.

_LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
7



FROM :A.Y.P.-SALES DEPT

' PIECES DE RECHANGE |
. TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B
MOTEUR / COMMANDE DES GAZ '

NC.

DE

REF.

—_——

Mg.
Di
PIECE

17080408
183025

18101216
10040400

DESCRIFTION

Vis autotaraudée H 1/4-20 x 1/2
Gommande de la cormmande des gaz
Moteur do BES 13 C.V,

Boulon & f8le H 5/16 - 18 x 3/4
Rondells frein & ressoit hélicoidale 5/16
Garnlture de moteur

Rondelle-4 dents ext. 1/4

Boulon & épaulement 5/16 - 18 x 3/4
Rondelle 5/16 x 3/4 x 16 Ja.

Rondeille frein hélicoidale 1/4

Boulon (Commander du fabricant de
moteur)

803 533 4900

8

1903, 05-22

@5:43 #7565 P.06/19

JEU DU PARE-ETINCELLES

NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE

12 137437
13 144887
14 17030808
15 137180
16 127951
17 17490624
18 73510600
19 2751R

39 73510400

REMARQUE: Tou
nées en pouces E.

DESCRIFTION

Sllencieux

Déflecteur du silencieux

Vis frein croisillon

Jeu du pare-étincelles

Arrétoir de la commande des gaz
Vis & filets laminés 3/8 - 16 x 1-1/2
Ecrou & taquets H 3/8 ~ 16 UNC
Callier de la conduite d'assence
Ecrou & taquets H 1/4-20

tas fes dimensions de composant sont don—
-l1. - 1 pouce = 25,4 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



FROM iR.Y.P.-SALES DEPT 883 533 4900 1903, 95-22 25: 449 #756 P.O7/19

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B

SECTEUR DENTE / SOUTIEN DE L’ESSIEU

NO. NO.

DE DE

REF. PIECE
132566
74780828

121928X
121957X

73880800
76020412
19131316

—“~OCoCOUNOLIN =
\!‘
g
g
Q
(=]

gy

1
15
14
13
5
6
: 7
@/
8
I
o
NO. NO.
DE DE
DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
Barre de direction 12 126847X Douille
Boulon H 1/2-13 x 1-3/4 . 13 74760512 Boulon H 5/16-18 UNC x 3/4
Secteur denté 14 19111416 Rondelle 11/32 x 7/8 x 16 Ja.
Douille 15 72110806 Boulon-de chariot 3/8-16 UNC x 8/4
Ecrou frein H 1/2-13 UNC 17 137096 guutien d'essieu antérieur
Pince isolée 20 73880600 crou auto-serrant 3/8-16
Ecmu_ frein 1/2-13 21 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16-18
Goupills fendus 1/8 x 3/4 REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja. . données en pouces E.-U, - 1 pouce = 254 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
9



A.Y.P.~-SALES DEPT 803 533 43900 1903, 05-22 P5: 44 #756 P.28/19
FROM :A.Y.P. -

PIECES DE RECHANGE ' - |
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B

ESSIEU ANTERIEUR

10

2
NO. NO. NO. NoO.
DE DE ‘ DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF, PIECE DESCRIPTION
1 121252X Chapeau de broche 12 130465 Barre d’accouplement
2 12000029 Rondalle clip 13 137061 Ensamble de la broche C.G,
3 121748X Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja, 14 74011056 Boulon H 56/8-11 x 3-1/2
4 3366R Palier 15 73801000 Ecrou frain a collet 5/8 - 11
5 142033 ‘Essieu antérieur 16 110438% . Entretoise de palier de.essisu
6 6286H Palier de butée antérigur
7 137082 Enzemble de Ia broche C.D. . 17  8B85M Graissour
S 123;49.:(2 gondﬁillef2%32 X 1-1/4 X 16 Ja. 18 19272016 Rondelle 27/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
760204 oDl fondue 1/6 x 3/4 REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
10 19131316 Hondefle 13/32 x 13/16 x 16 Ja. ¥ wU. - —
11 . 126847X Bouille données en pouces E.-U. - 1 poucs = 25 4 mm,

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
10



FROM :R.Y.P.-SALES DEPT 803 533 43900 1963.05-22 @5:44 #7566 P.0S/19

PIECES DE RECHANGE |
. TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B
FREIN / ENSEMBLE DU LEVAGE DE TONDEUSE ARRIERE

NO. NO. NO. NOQ,
DE DE . DE  DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. ' PIECE DESCRIPTION

1 71673 Chapeau de plongsur 17 12000034 Fondslie clip

2 123436X Tige du frsin de stationnernent 18 106888X Ressort de la tige du frein

3 123437X Support du frein de stationnement 19 73350600 Contre-écrou H 3/8-16

4 88B3R Couvarture de pédale " 20 73800600 Ecrou frain H avec insert

5 122504X Support de la pédale de freir/ 21 144413 Tige du frein arridre

embrara C.G. 22 144585 Tourillon de levage

6 76020312 -Goupille fendue 3/32 x 3/4 23  126847X Doullle de la barre de direction

7 19131016 Rondelle 13/32 x "5/8 x 16 Ja. C24 19132012 Rondelle 13/32 x 1-1/4x 12 Ja.

8 17490808 Vis & filots laminés H 5/16-18 x 1/2 25 4a2iH Ressort de retenue

9 76020412 Qoupille fendue 1/8 x 3/4 . 26 73930600 - Ecroufreln 3/8-16 UNC
10 18131316 Rondelle 13/32 X 13/16 x 16 Ja. 27 127369 " Raccord fileté
11 123548% Tige du frein antérieur - 28 140776 . Ensemble du levage de tondeuse
12 139933 Ensemble de Iz pédale de frein/ arrigre

co embrayage 29 72110808 oulon de chariet 5/16-18 x 3/4

13 123394X Tige d'embrayage 3¢ 73510500 crou & taguets 5/16-16 UNC
14 121978X Stpport cParbre de levage _ 31 3146R Ressort de retenue
15 133332 Ensembie du brag de pivot de frein REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
168 19251816 Rondelie 25/32 x 1-1/8 % 16 Ja. données en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GHANDE POUR FACILITER L' IDENTIFICATION
11 ‘



FROM :A.Y.P.-SALES DEPT

PIECES DE RECHANGE

ENTRAINEMENT

883 533 4900

1903, 85-22

P5: 45 #756 P.10/19

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B

NO.

NO.

DE DE
REF. PIECE

73800500
74760512
141297
138029
10040700
140910
140785
140780

1409711
123674X
19131316

¢ 73930600

736580600
128471X
122052X
131459
140209

DESCRIPTION

Ecrou frain avec insert 5/16-18
Bouion H 5/16-18 x 3/4
Guide-courraie C.D. antérieyr
Poulie du mateur
Rondelle frein 7/16
Courroie trap&zoidale
Quide-courraie C.D.
Giuide-courroie de la poutie du galet-
tendeyr
Bras du galettendeur
Galet-tendeur plat
Bondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.

Crou frain central 3/8-16

Crou auto-serrant 3/8-16
Pince isolée
Entretoise d'arretoir
Ressor de traction
Giuide-courrgie C.G.

NO.
DE
REF.

22

NO.

Di
Pitce
123404X

140916

17720408
71170744
140613
140914
139123
72140618
19111116
19111216
72140620
1604
72140506

DESCRIPTION

Guide-courroie de la courroie
d'entrainement du cadre
Guide-courroie de la courroia
d'entrainement de tondeuse C.G.
Vis aytotaraudée 1/4-20 x 1/2
Boulon H M10 x 1,5 x 75mm
Guide-courroie

- Entretoise

Poulie du galet-tendeur trapézoidale
Boulon de charlot 8/8-16.x 2-1/4
Rondelle '
Rondelle

Boulon de chariot

Entretoise

Boulon de chatlot

REMARQUE: Toutes los dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U, +- 1 pouce = 254 mm,

12

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER' L’IDENTIFICATION ‘



FROM :RA.Y.P.-SALES DEPT

803 533 4900

PIECES DE RECHANGE |
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B
LEVIER DU LEVAGE DE TONDEUSE

NO.

DE
REF.

CENROP OIS

NO.

DE

PIECE
126470X
122018X
71110408
73880800
145187
106451X
135371
74760636
121930X
76020412
19131316
122027X
139352
123496 X
19131212
4921H

DESCRIPTION

Pince isolée
Support d‘embrayat(q;e de fondeuse
Boulon H 1/4-20 UNG
Crou auto-serrant 3/8-16
Ensemble du levier d'embrayage
Boulon 2 Spaulement
Ensemble du bras d'embrayage
Boulon H 3/8-16 UNC x 2-1/4
Ensembla du suppoart de levage
Gouplile fendue 1/8 x 3/4
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Oignée cannelée
Ensembple de ja poignée de levage
Ressort de comprassion
Rondalle 13/32 x 3/4 x 12 Ja.
Ressort de retenue

1883, 85-22 @5: 45 #7856 P.11/19

\\.
™~

~

~

NO.  NO.
DE pE
REF. PIECE

17 127359
18 142028
19 73680400
20 - 74760644
23 76020418
24 19171612

28 76020312
28 131656

30 73350800
31 19132012

REMARQUE: To
données en pouc

-

12

1

~
~

4 A &\
15
%‘\/4 . 18

30

20

DESCRIPTION

Raccord de levage antérieur
Tourillon fiteté 3/8-16

crou freln 1/4-20
Boulon M 3/8-16 UNC x 2-3/4
Goupille fendue 1/8 x 1
Rondells 17/32 x 1x 12 Ja.
Tube d’entretoisement
Tige du levage de fondeuse
Bouton

" Goupille fendue 3/32 x 3/4

e 2

Combinaison d’embrayage de tondeuse
crou frein central 3/8-16
Rondsile 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja.

les dimensions de composant sont
=U. - 1 pouce = 25 4 mm,

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



FROM :A.Y.P.-SALES DEPT 803 533 4500 1903 05-22 25: 45 #756 P.12/19

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B
CARTER DE TONDEUSE _ '

14



FROM :A.Y.P.-SALES DEPT

803 533 4900

1983, 85-22

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B

CARTER DE TONDEUSE

NO.  NO. NQ. NO.
DE DE .DE - DE
REF, PIECE DESCRIPTION REF. PIECE
1 140064 Ressort d'embrayage de tondeuse 27 129883
2 122082X Entretoise 28 1 g%og
3 73680600 Ecrou auto-serrant 3/8-16 §9 } g ;
4 130840 Ensembie du frein 0 1366
5 131259 Guide-courroie dus galet-tendeur . 81 17490508
6 1213i6X Poulie de galet-tendeur 32 ;22021X
I 72110616 Boulon do chariot 3/8-16 x 2 Cat, 5 33 181560
8 19131410 . Rondelie 15/21 x 7/8x 10 Ja. 36 121980X
9 127744 Bras de gaiet-tendeur 37 123713X
10. 72140610 Boulon de chariot 3/8-16.x 1-1/4 38 105304X
‘11 130841 Tige de frein 39 19111016
12 127358 Support de levage artidre C.D, 40 110452
13 72140506 Boulon de chatiot 5/16-18 x 3/4 41 131264
14 73680500 Crou auto-serrant 5/16-18 42 19171616
15 127357 Support de levage arrizre C.G, 43 3146R
16 140093 Guide C.D. 44 140608
17 128508 Raccord de stabilisateyr 45 110485%
18 128511 Goupille d'entratnemeant 46 128774
19 127380 Ensemble du suppott antérieur 47 120895
20 138406 Lame 48 137645
21 140206 Rondells durcie 49. 133943
22 10030600 Rondalle frein 3/8 -~ 130794
23 850857 Boulon 3/8-24 x 1-1/4 Cat. 8
24 140329 Deéflecteur o -- 144973
gg 138776 glc?n% gl'gs laminds H REMARQUE: Toutes

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FAC

données en pouces £

15

05:46 #7756 P.13/19

DESCRIPTION

Ensemble du carter de tondeuse
Paulie de mandrin

Ecrol frein 2 collet 9/16 )
Ensemble du suppoit de déflecteur
Vis & filets laminés 5/16-18 x 1/2
Support du bras de galet-tendeur
Déflectour :

Tige de chamidre

Ressort de torsion. de déflecteur
Chapeau de manchon

Bondelle 11/32 x 5/8 x 18 Ja,
Rondslle frain

Courroie trapézordale
Rondelle 11/32 x 5/& 16 Ja,
Ressort de retenue

Guide C.GG. -

Palier :

Carter de-mandrin

Palier

Arbre de’ mandrin

Rondelle durcie

Ensemble du mandrin (Y compris Jes
nos. de réf, 21-23, 26, 29 et 4 -48)
Carter de tondeuse compiet

les dimensions de composant sont
~U. -1 pouce = 25,4 mm.

ILITER L'IDENTIFICATION



FROM :RA.Y.P.-SALES DEPT 803 533 4902 19603, p5-22 05: 46 #7756 P.14/19

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B
ELECTRIQUE '

| R A
T -
s~__-— ___—’

~
-~

16



s L H = i . 15719
FROM :A.Y.P.-SALES DEF 803 533 4909 1983, 25-22 @5:
0l Y 46 #7565 P

PIECES DE RECHANGE .
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B

ELECTRIQUE

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 73840400 Ecrou
2 108423X - Clble de batterie dc 6 ja, de 16 po.
3 144924 Batierio :
5 108236X Support de Finterrupteur .
6 109553X Interruptaur de verrouiliage (4-borne)
8 17021008 Vis taraudée H no10-24 x 1/2 .
9 140401 Clé moulée :
10 141226 Couveriure da la clé d'allumage
11 140400 Ecrou d'allumage
12 144921 Contacteur d'alluniage
15 121305X Interrupteur du plongeur
17 108824X Fuysible '
18 128353 Ensemble du cable
19 146064 Hamnais das cébles dallumage
20 73350400 Contre-écrou H 1/4-20 UNC
21 10080400 Fondelle frein 1/4
22 71110408 Boulon H 1/4-20 x 172
24 131563 Cauverture de borne
25 145673 Solénoide -

26 74760412 Boulon H 1/4-20 UNG x 3/4
27 18091016 Rondelle 9/32 x 5/8 x 16

28 10040400 Bondelle frein 1/4 *
30 73220400 Ecrou H 1/4-20 UNC
31 41520 - © Ampoule :
32 136850 Hhamais des prises de courant des
ares
33 110712X nterrupteur des phares
36 11150400 Rondelle frein a dents int. 1/4
39 141735 Supgort de linterrupteur d'embrayage
55 17490508 Vis a fliets lamings 5/16-18 x 1/2
70 140413 Harnais du moteyr
REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en poucss E.-U. - 1 pouce = 254 mm.

LA VISSERIE MONTREE EST FLUS QRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION



FROM :A.Y.P.-SALES DEPT 803 533 4900 1903, 05-22 @5: 47 #756 P.16/19

PIECES DE RECHANGE o »
- TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B

TRANSMISSION
14

398 36 ' 23w

24
"NO. NO. . NOQ. NO.
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 140779 Poulie 30 4497H Ressort de retenue
3 140607 Transmission de Hydro Gear 31 121199X Entretoise
No. de modble 0310-0500 32 19111118 Rondelle
5 73800500 Ecrou 34 74760516 Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4
6 72140506 Boulon de chariot 35 12000001 Bague en E
7 140774 Attache de torsion 36 17720408 Vis taraudée 1/4-20 x 1/2
9 110422X Ressort de frein 38 74760540 Boulon H
10 121749X% Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja, 39 1971912 Flondelle
11 123583X Clé carrée 40 74760524 Bouion
13 140778 Ventifateur de Ia transmission de 41 19212013 Rondelle
: Eydros‘tatique : 42 140769 Goupille de pivot
14 9204H crou 43 19171218 Rondelle :
16 140763 Soutien de la poignéa de changement 44 140764 Ensemble de I'arbre de changement de
de vitesse vitesse
17 140767 " Raccord de changement de vitesse 45 12000002 Bague en E
21 140773 Levier de changement de vitesse 46 mmee Chapeau du tuyau de ventilation
23 140845 Bouton du levier de changement de &7 e Manchon du tuyau de ventilation
. vitesse . 48 140912 Mécanisme de commande de |a
24 140765 Tige de changement de vitesse dérivation de hydrostatique
25 76020418 Goupille fendule . 48 19111216 Rondelle
27 142684 Tuyau de ventilation REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
-28 140772 Ressort de torslon . % nées en pouces E.-U. — 1 pouce = 25,4 mm,

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION
. 18 ‘



FROM :A.Y.P.-SALES DEPT

PIECES DE RECHANGE

803 533 4900

NQ.

1983, 05~-22

@5: 47

TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B
DECALCOMANIES . :

NO.

DE  DE
REF. ' PIECE

9
17
NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIFTION
1143001 Décalcomanie de I'aile "BESTGREEN"
2 145649 Deécalcomanie du capot C.G.
3 145648 Décalecomanie du capat C.D.
8 125680X Décalcomanie de dBA 100
7 148498 ‘Décalcomanie "Lisez le manuel dy
) propriétaire” ’
9 136830 Décalcomania du schéma-de 1a
courroie trapézoidale
10 145005 Décaleomanle d'attention de ta baneria
11 141484 Déealcomanie de la barre d'attelage
ROUES ET PNEUS

12 143003
18 145437

14 145545

DESCRIPTION

#7556 P.17/19

Décaleomanie de linsert du volant de

direction "BESTGREEN® AYP

gécalcomanie Standard Europgenne
E

Décalcornanie des symboleé des

instruetions d'utilis

ation

Access

NO.

" 145494

134909.
146936
147372

MK360

NO.

DE DE
REF. plEcE

CONOD Ghp o

REMARQUE;
données en p

19

59192
65138
278H

137422
132703
59904

8134H

140325X427

122394 X427
104757X
9040H
121748X

Qires disbonibles
E36

écalcomanie de doigt eoupé
Décalcomania dy carfer "Enviro"
Manue! des pigces (frangais)
Manuel de l'opérateur (frangais)

Hamasse-herbe arrdre
Jeu de la broyeuse

DESCRIPTION

Capuchon de valve

Tubulure de valve

Graisseur

goues antéricures seulement)
neu antérieur

Pneuy arrigre .

Chambre 3 alr antérieura

(article de service facultati).

Chambre & air arrigre .

Sarticle de service facultati)

“Jante arridre

Jante antérieure

Chapeau d'essie,

Palier & bride

Rondelle 25/52 x 1-5/8 x 16 Ja.

Toutes les dimensions de composant sont
ouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.

ne sont pas inclus avec e tracteur






FROM :A.Y.P.-SALES DEPT 803 533 4800 1903, 05-22 P5:48 #7568 P.18/13

PIECES DE RECHANGE
| TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B
TRANSMISSION HYDRO GEAR - NUMERO DE MODELE 0310-0500

20



FROM :A.Y.P.-SALES DEPT

PIECES DE RECHANGE |
TRACTEUR - - NUMERO DE MODELE BM13H36B

TRANSMISSION HYDRO GEAR - NUMERO DE MODELE 0310-0500

gD. gO ‘
REF. PIECE

142986
- 142987
142932
142928
142933
142034
142935
142936
142937
13 142938
14 142039

CWNDARWDPI—

25 142946
26 142947

27 142948
28 142949
29 142950
34 142951
35 142952
36 142953
37 142954
38 142965
39 142056

DESCRIPTION

Boitier inférieur
Ensembla du boitier supérisur

- Joint d'dtanchéité

Bague de fermeture de fer
Bague de farmeture
Roulement & billes

‘Roulement a berceaux

Palier de butée 30x 52 x 13
Disque en nutation variable
Ensembie de la bille du cylindre
Brag de tourillan

Joint d’&tanchéité

Guide de fente

Atbre moteur

Palier de butée 42 x68 x 16
Ensemble de ia bille du cylindre
Joint d'étanchéité 10x25x7
Levier de commande de dérivation
Jeu de 'ensembie de la section
centrale

Joint d'étanchéité 26 x-42 x 8
Baguse de fermeture

Rondelle 26 x 35 x 1

Elément du filtre d'huile

Bras de dérivation

Bague de fermeture

Bras commandé

Cheville commandée

-Boulon 5/16-24 x 1-3/4

803 533 43500

21

'NO.

NO..

REF. Pitce

135

REMARQUE: Toute
données en pouces

142957
142958
142884
142990
142061
142961
142962
142963
142964
142965
142966

142967

142920
142968
142969
144610
142977
142978
142993
142976

142917

142918
142980
144607
144608

1983, 85-22

B5: 48 #7856 P.19/19

'DESCRIPTION

Ecrou frein H 5/16-24 UNJC
Rotor du frein/Jeu du stator

. Rondelle 7/18 x 7/8 x 0,060

Enserble du différentlel

Rondelle 3/4 x1,5x 0,13

Joint d'étanchéité 0,75 x 1,25 x 0,250
Joint torique 0,703 x 2,987 DI

Arhre d'entrée

Boulor 1/4-20x 1,38

Cheville 0,5 DE x 0,43 DI x 0,750
Bras da commands

Patin amortisseur

Vis de prassion

Boulon n°8-32 x 0,875

Resgort

Goujon 5/16-24

Ressort de bille

Ressort de butée

Manchen de roulement

Joint d'étanchéité

Chapeau de I'ensemble de ventilation
Raccord de 'ensemble du joint torique
Entretoise

Ecrou crénelé

Goupille fendue |,

Efes dimenslans de composant sont

U. 1 pouge = 25,4 mm,



